[ここに入力] [ここに入力] [ここに入力]

- 1 -

2020 年４月１日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 グ ロ ー バ ル ウ ェ イ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 各 務 正 人

（コード番号：3936）

問 合 わ せ 先 取 締 役 管 理 部 長 吉 野 裕 規

TEL. 03-5441-7193

（開示事項の経過）暗号資産取引所との基本契約締結について

当社は、2019 年 12 月 27 日に開示いたしました「「タイムコイン」に関するホワイトペーパー発表のお

知らせ」では、取引予定暗号資産取引所について未定としていましたが、本日 BitForex.com（本社、香港、

以下 BitForex 社）と IEO 実施について基本契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

１，契約の概要

当社の孫会社である TimeTicket GmbH（本社：スイス）は、アジアを代表する暗号資産取引所、BitForex

社と IEO を実施する際の枠組みについての基本契約を締結しました。基本契約の主な内容は、IEO を実

施する際の市場価格要件、BitForex による取扱廃止要件、デポジット要件等についての取り決めとなっ

ております。

２，Bitforex.社概要

(１)名称 BITFOREX CO., LIMITED

(２)所在地 FLAT/RM D3 BLK 3  2/F GLODEN GRAGON IND CENTRE 172-180 TAI LIN PAI ROAD

KWAI CHUNG HONGKONG

(３)代表者の役職・氏名 Xinyao Luo ，CEO

(４)事業内容 ブロックチェーン技術の開発、運用

(５)資本金 1,000,000 HKD

(６)設立年 2018 年

(７)上場会社と当該会社の

関係

資本関係 該当事項はありません。

人的関係 該当事項はありません。

取引関係 該当事項はありません。

３，暗号資産取引所が BitForex 社に変更になった理由

 当社は、2019 年 12 月 27 日時点の開示では、取引予定の暗号資産取引所は、OKex（本社：マルタ）、

Binance（本社：マルタ）、Huobi（本社：シンガポール）のうち１社を選定予定としていましたが、

BitForex 社の暗号資産取引所としての近年の実績、事業戦略、IEO に関する支援内容やコストなどを検

討した結果、BitForex 社が当社の IEO における適正なパートナーと判断しました。

４，今後の見通し

2020 年３月期の業績に与える影響は軽微であります。現時点においては、日程及び資金調達額が未

定ですが、判明次第速やかにお知らせする予定です。なお、具体的には以下のような準備を行う予定

です。

・プロジェクトのプロモーションを行い、ユーザーと IEO への参加を検討される投資家に対してプ

ロジェクトの説明を行います。説明会はオンラインとオフラインの両方で実施を予定しております。

・プロジェクトの開発進捗をユーザーと投資家に共有し、プロダクト（TimeCoinProtocol とプロト

コル上で稼働するアプリケーション）をリリースします。

・暗号資産の市況（特にビットコイン、イーサリアム、EOS などの主要暗号資産の価格）、ユーザー

数、投資家からの需要などを鑑み、プライベートセールおよび IEO の実施時期および調達金額を発表

する予定となります。なお、プライベートセールおよび IEO の実施時期および調達金額について、IEO

を実施するための個別契約を BitForex と締結する予定ですので、改めてお知らせいたします。

                                          以 上